

## Matkailun hankkeiden tilanne

Elinvoimajaosto 06.06.2023 § 29  
328/00.01.05/2023

Valmistelija

Elinvoimajohtaja Tuija Aro

Retkeilymatkailun digitaaliset konseptit -hanke on saanut jatkoaikaa ja jatkuu vuoden 2023 loppuun. Syy pidennykseen on Orivesi-Pukala retkeilyreitistä tehty valitus, joka viivästyttää reitin valmistumista ja estää hankkeessa tehtyjen toimenpiteiden täysimääräisen julkistamisen. Osa hankkeen tuotteista on lanseerattu toukokuun lopussa, osaa vielä työstetään ja julkistetaan myöhemmin tänä vuonna.

Omien matkailuhankkeiden lisäksi Orivesi on vuodesta 2014 asti tehnyt matkailuyhteistyötä Ylä-Pirkanmaan kuntien Juupajoen, Mänttä-Vilppulan, Ruoveden, Virtain sekä Keuruun ja Jämsän kanssa. Vuosien aikana on tehty yhdessä kansainvälistä matkailumarkkinointia ja edistetty yritysten verkottamista. Matkalla Suomen Sydämessä hankkeelle on suunniteltu uutta yhteistä hanketta, joka perustuu matkailijoiden lisääntyneeseen kiinnostukseen ympäristövastuullisuutta ja luontokohteiden hyvinvointivaikutuksia kohtaan. Hankkeen tavoitteena on luoda uniikki metsämatkailuverkosto, joka on tavallista matkailuverkosta monimuotoisempi. Verkostoon halutaan mukaan matkailualan ulkopuolisia toimijoita, kuten tutkimusorganisaatioita, metsäalan yrityksiä ja järjestöjä. Verkosto olisi avoin kaikille metsäteemaan linkittyville toimijoille, jotka haluaavat lisätä elinvoimaa ja yrittäjyyttä.

Yrityskoordinaattori Irene Suhonen kertoo Retkeilymatkailun digitaaliset konseptit -hankkeen etenemisestä ja esittelee Matkalla Metsän Sydämessä -hankesuunnitelman.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Tuija Aro

Päätösehdotus

Elinvoimajaosto kuulee yrityskoordinaattorin esitykset ja käy lähetekeskustelun. Tulevan hankkeen osalta tarkastellaan erityisesti hankkeen soveltuvuutta orivesiläisten yritysten tarpeisiin ja mahdollisuuden lisätä yritysten ansaintamahdollisuuksia ja uuden yritystoiminnan syntyä.

Päätös

Elinvoimajaosto kuuli yrityskoordinaattorin esityksen ja kävi lähetekeskustelun. Matkalla Suomen Sydämessä -verkoston uuteen hankkeeseen ei tällä hetkellä koeta tarpeelliseksi lähteä mukaan.